affuecunt tanto plus appetunt

Cerebrz est magis frigidum q̄ totum corpus.

Sequuntur autoritates de substantia orbis ⁊ lune

**I**llud qđ ɔpositū est ex se ɔpositum est ex duabus natu-  
ris. scz recipiente motū ⁊ agente motum.

In individuis substantie duplex est transmutatio. Una est  
substantial que transmutat ea noie ⁊ diffinitione: que trāsmu-  
tatio dicit̄ generatio vel corruptio. Alia est transmutatio ac-  
cidental̄ q̄ non transmutat ea noie ⁊ diffinitione. sed tm̄ fm̄  
dīspōnes accidentales: que sunt q̄ntitas: q̄litas ⁊ sic de alijs  
Quod impossibile est fieri non potest.

Impossibile est vnū subiectū plures q̄ vnā formam habere.

Materia substantiat̄ p̄ posse ⁊ hoc est qđ recipit oēs formas  
Cū materia nihil est in actu nec est etiam aliquam formam in  
sua natura includens: sed dumtaxat est in potentia ad recipi-  
endum omnes formas

Forme naturales diuiduntur diuisionem aterie

Diuisio non ɔperit substantie nisi vt habeat q̄ntitatem

Diuisiones interminate precedunt formā in materia: sed di-  
mensiones terminatē sequuntur formam in materia

Omne quod aduenit enti in actu est accidens

Omne quod substat in ratione substantis primi substat in ra-  
tione materie.

Impossibile est formam esse sine materia ⁊ non econuerso

Materia nō recipit diuersas formas nisi quia prius recipit  
dimensiones interminatas.

Aia celi non diungitur celi esse sed fm̄ opationem ⁊ motum.

In celestibus idem est efficiens motum ⁊ finis motus.

Impossibile est illud vt quod de se est corruptibile recipiat  
eternitatem ab alio

Materia celi est aliquid existens in actu ⁊ non in potentia. ⁊  
ideo dignius dicitur subiectum q̄ materia

Finis significat a gens significatione necessaria sicut mot⁹ si-  
gnificat ipsum mouens.

Quicquid puenit celestib⁹ in istis inferiorib⁹ hoc uenit eis  
pure et equiuoce vel analogice fm̄ prius et posterius

Transmutatio arguit materiam; opatio vero formam.

Primus motus dat omnibus entibus esse et vivere

Uirtus infinita est duplex. scilicet infinita in vigore; et infinita in duratioe

Uirtus mouens celum est infinita in duratioe non autem in vigore

Sequitur auctoritates libri causarum aristotelis:

**O**mnis causa primaria plus influit causam suam quam causa secundaria.  
Quicquid potest causa secunda potest et causa prima nobiliori  
et altiori tamen modo

Quicquid est causa cause etiam est causa causati

Omnis anima nobilis habet tres operationes. quia in ea est  
operatio intellectualis et diuina.

Prima causa est semper causa omnium narratione